
U.M. Comuni Arizzano, Premeno e Vignone
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE SPE SE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0102 Programma 02 Segreteria generale

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

22.540,85

64.030,30

86.571,15

1.300,31

41.826,08

43.126,39

PR

PC

TP

I ECP

FPV

58.873,31 5.156,99

0,00

R -4.632,00 EP

EC

TR

16.608,54

17.047,23

33.655,77

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

908,78

0,00

908,78

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

0,00 0,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

908,78

0,00

908,78

Totale Programma 02 Segreteria generale RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

23.449,63

64.030,30

87.479,93

1.300,31

41.826,08

43.126,39

58.873,31 5.156,99

0,00

17.517,32

17.047,23

34.564,55

-4.632,00

0103 Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

1.758,78

13.605,38

15.364,16

749,91

8.219,14

8.969,05

PR

PC

TP

I ECP

FPV

13.320,46 284,92

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

1.008,87

5.101,32

6.110,19

Totale Programma 03 Gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

1.758,78

13.605,38

15.364,16

749,91

8.219,14

8.969,05

13.320,46 284,92

0,00

1.008,87

5.101,32

6.110,19

0,00

0105 Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

2.000,00

2.000,00

4.000,00

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

2.000,00 0,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

2.000,00

2.000,00

4.000,00
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e
patrimoniali

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

2.000,00

2.000,00

4.000,00

0,00

0,00

0,00

2.000,00 0,00

0,00

2.000,00

2.000,00

4.000,00

0,00

0110 Programma 10 Risorse umane

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

400,00

2.000,00

2.400,00

400,00

878,40

1.278,40

PR

PC

TP

I ECP

FPV

2.000,00 0,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

1.121,60

1.121,60

Totale Programma 10 Risorse umane RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

400,00

2.000,00

2.400,00

400,00

878,40

1.278,40

2.000,00 0,00

0,00

0,00

1.121,60

1.121,60

0,00

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

27.608,41

81.635,68

109.244,09

2.450,22

50.923,62

53.373,84

76.193,77 5.441,91

0,00

-4.632,00 20.526,19

25.270,15

45.796,34

MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza

0301 Programma 01 Polizia locale e amministrativa

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

0,00

57.313,40

57.313,40

0,00

8.652,82

8.652,82

PR

PC

TP

I ECP

FPV

57.313,40 0,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

48.660,58

48.660,58

Totale Programma 01 Polizia locale e amministrativa RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

57.313,40

57.313,40

0,00

8.652,82

8.652,82

57.313,40 0,00

0,00

0,00

48.660,58

48.660,58

0,00
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

0,00

8.431,00

8.431,00

0,00

5.480,00

5.480,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

5.480,00 2.951,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 02 Sistema integrato di sicurezza urbana RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

8.431,00

8.431,00

0,00

5.480,00

5.480,00

5.480,00 2.951,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

65.744,40

65.744,40

0,00

14.132,82

14.132,82

62.793,40 2.951,00

0,00

0,00 0,00

48.660,58

48.660,58

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

0907 Programma 07 Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

0,00

3.531,50

3.531,50

0,00

3.531,50

3.531,50

PR

PC

TP

I ECP

FPV

3.531,50 0,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 07 Sviluppo sostenibile territorio montano
piccoli Comuni

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

3.531,50

3.531,50

0,00

3.531,50

3.531,50

3.531,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

3.531,50

3.531,50

0,00

3.531,50

3.531,50

3.531,50 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

1.738,24

1.750,00

3.488,24

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

1.750,00 0,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

1.738,24

1.750,00

3.488,24

Totale Programma 04 Altre modalità di trasporto RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

1.738,24

1.750,00

3.488,24

0,00

0,00

0,00

1.750,00 0,00

0,00

1.738,24

1.750,00

3.488,24

0,00

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

1.738,24

1.750,00

3.488,24

0,00

0,00

0,00

1.750,00 0,00

0,00

0,00 1.738,24

1.750,00

3.488,24

MISSIONE 11 Soccorso civile

1101 Programma 01 Sistema di protezione civile

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

1.536,80

6.167,10

7.703,90

1.536,80

2.318,00

3.854,80

PR

PC

TP

I ECP

FPV

6.167,10 0,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

3.849,10

3.849,10

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

0,00

1.300,00

1.300,00

0,00

1.213,90

1.213,90

PR

PC

TP

I ECP

FPV

1.300,00 0,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

86,10

86,10

Totale Programma 01 Sistema di protezione civile RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

1.536,80

7.467,10

9.003,90

1.536,80

3.531,90

5.068,70

7.467,10 0,00

0,00

0,00

3.935,20

3.935,20

0,00
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Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE SPE SE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

TOTALE MISSIONE 11 Soccorso civile RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

1.536,80

7.467,10

9.003,90

1.536,80

3.531,90

5.068,70

7.467,10 0,00

0,00

0,00 0,00

3.935,20

3.935,20

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

1205 Programma 05 Interventi per le famiglie

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

0,00

7.760,00

7.760,00

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

0,00 7.760,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 05 Interventi per le famiglie RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

7.760,00

7.760,00

0,00

0,00

0,00

0,00 7.760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1207 Programma 07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

0,00

84.748,00

84.748,00

0,00

19.560,00

19.560,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

19.560,00 65.188,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 07 Programmazione e governo della rete dei
servizi sociosanitari e sociali

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

84.748,00

84.748,00

0,00

19.560,00

19.560,00

19.560,00 65.188,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

92.508,00

92.508,00

0,00

19.560,00

19.560,00

19.560,00 72.948,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

2001 Programma 01 Fondo di riserva

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

0,00

7.134,50

1.500,00

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

7.134,50 0,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

7.134,50

7.134,50

Totale Programma 01 Fondo di riserva RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

7.134,50

1.500,00

0,00

0,00

0,00

7.134,50 0,00

0,00

0,00

7.134,50

7.134,50

0,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

7.134,50

1.500,00

0,00

0,00

0,00

7.134,50 0,00

0,00

0,00 0,00

7.134,50

7.134,50

MISSIONE 50 Debito pubblico

5001 Programma 01 Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

0,00

668,05

668,05

0,00

668,05

668,05

PR

PC

TP

I ECP

FPV

668,05 0,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 01 Quota interessi ammortamento mutui e
prestiti obbligazionari

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

668,05

668,05

0,00

668,05

668,05

668,05 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5002 Programma 02 Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari
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Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE SPE SE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

Totale Programma 02 Quota capitale ammortamento mutui e
prestiti obbligazionari

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

3.394,89

3.394,89

0,00

3.394,89

3.394,89

3.394,89 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 50 Debito pubblico RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

4.062,94

4.062,94

0,00

4.062,94

4.062,94

4.062,94 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

9901 Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro RS

CP

CS

18,24

39.500,00

39.518,24

18,24

19.556,18

19.574,42

PR

PC

TP

I ECP

FPV

19.556,18 19.943,82

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

18,24

39.500,00

39.518,24

18,24

19.556,18

19.574,42

19.556,18 19.943,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

18,24

39.500,00

39.518,24

18,24

19.556,18

19.574,42

19.556,18 19.943,82

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00
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U.M. Comuni Arizzano, Premeno e Vignone
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE SPE SE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

TOTALE MISSIONI RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

30.901,69

303.334,12

328.601,31

4.005,26

115.298,96

119.304,22

202.049,39 101.284,73

0,00

-4.632,00 22.264,43

86.750,43

109.014,86

TOTALE GENERALE DELLE SPESE RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

30.901,69

328.601,31 119.304,22

115.298,96

4.005,26 22.264,43

86.750,43

109.014,86

-4.632,00

202.049,39 101.284,73

0,00

303.334,12
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